
(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口　　充 [北海道] コース名

カンダハーコース
主審 渡辺　和彦 [群馬] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ08-GS-39/86

１本目 ２本目
コースセッター 森　和彦 [長野] コースセッター 北村　健 [長野]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ
前走者 - D - Ｄ 前走者 - D - Ｄ

旗門数 35(34) スタート時間 09:30 旗門数 35(34) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 +2℃ / +3℃ スタート／フィニッシュ気温 +3℃ / +4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 03024632 鈴木 翔温 青山学院中等部 55.73 52.49 1:48.22 0.00
2 9 03026598 上野 朱里 井波中学校 56.17 53.09 1:49.26 9.71
3 1 03027464 堤 柚葵 三笠ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 56.00 53.31 1:49.31 10.17
4 6 03026999 関川 翠桜 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.52 54.85 1:52.37 38.73
5 12 03027313 澤村 優奈 松本明善中学校 57.81 54.70 1:52.51 40.04
6 10 03027554 清野 心花 鶴岡市立朝日中学校 59.85 54.22 1:54.07 54.60
7 13 03026408 坂井田 花怜 野沢温泉中学校 59.56 56.14 1:55.70 69.81
8 18 03027524 三浦 柚花 片品中学校 1:00.34 56.06 1:56.40 76.34
9 15 03027271 中田 瑞希 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.52 56.41 1:56.93 81.29

10 14 03026169 桜井 雫 湯之谷中学校 1:00.95 57.82 1:58.77 98.46
11 16 03025134 今村 心 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:05.24 58.68 2:03.92 146.53
12 17 03027523 梅澤 莉玲 片品中学校 1:08.99 1:04.46 2:13.45 235.47

DID NOT START [1st RUN] 0
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 03024632 鈴木 翔温 青山学院中等部 65.68 65.68 0.00
2 9 03026598 上野 朱里 井波中学校 63.65 63.65 9.71
3 1 03027464 堤 柚葵 三笠ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 62.58 62.58 10.17
4 6 03026999 関川 翠桜 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60.60 60.60 38.73
5 12 03027313 澤村 優奈 松本明善中学校 83.08 83.08 40.04
6 10 03027554 清野 心花 鶴岡市立朝日中学校 89.02
7 13 03026408 坂井田 花怜 野沢温泉中学校 103.94
8 18 03027524 三浦 柚花 片品中学校 110.31
9 15 03027271 中田 瑞希 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 133.23

10 14 03026169 桜井 雫 湯之谷中学校 157.74

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 6 03026999 関川 翠桜 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60.60
3 1 03027464 堤 柚葵 三笠ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 62.58
2 9 03026598 上野 朱里 井波中学校 63.65
1 11 03024632 鈴木 翔温 青山学院中等部 65.68
5 12 03027313 澤村 優奈 松本明善中学校 83.08

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 335.59

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 335.59
該当選手のレースポイント (C) 98.65

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 57.253

四捨五入 57.25
加算値 0.00

補正値（[-]Ｚ値） 0.00
ペナルティ計算値 57.25

適用ペナルティ 57.25
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